
DCA 250

Vak na zachytávání pilin k Pracovnímu centru
DCA250
Prachový vak s odnímatelnou kapsou, který snadno připojíte. Propojený s připojením vysavače na horním krytu, tento prachový vak sbírá téměř
100% pilin vzniklých při řezání. Kompatibilní s MK3 a Pracovními centry série 2000. Pro Triton Stolní pilu je vyžadován prachový vak typu DCA100.
Zahrnuje připojení pro hadici od vysavače a bajonetové a zúžené hadicové připojení.

Upevňuje se pod Pracovní centrum pro efektivní sběr pilin při režimu řezání
Odnímatelná kapsa umožňuje snadné vyprazdňování

Technické informace
Výška 500 mm

Délka 850 mm

Šířka 430 mm

Hmotnost 1,05 kg

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

Co je součástí balení
1 x Workcentre dust bag
1 x Instruction manual

Kompatibilní s


